
Česká advokátní komora  
regionální středisko Jižní Čechy  

 
Vás zve na seminář pro advokáty na téma: 

 
AKTUÁLNÍ OTÁZKY ADVOKÁTNÍ PRAXE 

 

ODPOVĚDNOST ADVOKÁTA ZA ÚJMU  

ZPŮSOBENOU PŘI VÝKONU ADVOKACIE 

      
Termín semináře:  čtvrtek 18. září 2025 od 10:00 do 14:00 hodin 
 
Místo konání:  Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 

Okružní 517/10, 370 01 České Budějovice 

Budova E, přednášková místnost E1 

parkování: přímo v areálu Vysoké školy technické a ekonomické 

 

Seminář povedou:  JUDr. Irena Schejbalová, advokátka 
 ředitelka pobočky ČAK v Brně, místopředsedkyně Kontrolní rady České 

advokátní komory   
  

JUDr. Radim Miketa, advokát, 
náhradník představenstva České advokátní komory   

 
Odborný program semináře: 

• Úschovy – Povinnosti při činění prohlášení o pravosti podpisu – Přestupky advokátů                     
dle AML zákona 

• Druhy odpovědnosti, povinnosti advokáta, omezení odpovědnosti advokáta, judikatura. 
 
Číslo semináře:   50506 
 
Cena semináře:   zdarma 
 
Uzávěrka přihlášek:  11. září 2025, po tomto datu telefonicky kontaktujte kancelář      JUDr. 

Jana Kubálka, Ph.D., advokáta, tel.: 385 310 982 
 
Časový rozvrh: 
09:45 – 10:00     prezence 
10:00 – 12:00     seminář (přestávka zpravidla 12:00 – 12:15 hod.) 
12:14 – 14:00    seminář  
 
Informace pro advokáty: 
účastí na tomto semináři získá advokát 4 kredity z oboru advokátního práva započitatelné                      
do dalšího vzdělávání advokátů. 

 
Informace pro advokátní koncipienty: 
seminář je započitatelný za jeden polodenní volitelný seminář. 
 
 
ORGANIZAČNÍ POKYNY A INFORMACE PRO ÚČASTNÍKY: 
 
1. Zájemci o účast na této akci vyplní a zašlou přihlášku na e-mail: kubalek@akkubalek.cz . 
2. Vzdělávací akce ČAK jsou určeny pro advokáty. V případě volné kapacity je možná účast 
advokátních koncipientů. Účast jiných osob není možná. 
 

mailto:kubalek@akkubalek.cz


 2 

 
3. Účastníci budou evidováni podle pořadí doručených přihlášek, účastníkům přihlášeným 
e-mailem zašleme potvrzení o doručení. Účastníky, kteří z kapacitních důvodů nebudou 
zařazeni na seminář, e-mailem informujeme. 
4. Uzávěrka přihlášek je 11. září 2025, po tomto datu, nechť zájemci telefonicky kontaktují 
advokátní kancelář JUDr. Jana Kubálka, Ph.D., advokáta, pobočku Rybářská 225, 373 82 Boršov 
nad Vltavou, tel. 385 310 982. 
 
Těšíme se na setkání s Vámi.                            JUDr. František Smejkal 

   regionální představitel ČAK Jižní Čechy 
 

     JUDr. Jan Kubálek, Ph.D.      
                                                               zástupce regionálního představitele ČAK Jižní Čechy
   


